
UCHWAŁA  NR XII/169/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 i 2348 oraz 

z 2019r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716 i 1924), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości będących 

własnością Gminy Miejskiej Chojnice: 

1) nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1719/6 o powierzchni 900 

m
2
 położoną przy Placu Piastowskim 28 w Chojnicach, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00022655/0, zabudowaną budynkiem o numerze ewidencyjnym 7337; 

2) nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 1719/7 o powierzchni 1 332 

m
2
 położoną przy Placu Piastowskim 28 w Chojnicach, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00022655/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 602E60C5-2F5B-49FB-997A-AC8343F40810. Podpisany Strona 1




